CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX/PE.

COMUNICADO Nº 10 – PROVA DO CURSO DE FORMAÇÃO DE ACS e ACE

CRITÉRIO DA AVALIAÇÃO

  O Município de Camocim de São Félix e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

participantes do Concurso Público, que a prova do Curso de Formação de ACS será

estruturada com 20 (vinte) questões.

  A prova valerá 100 (cem) pontos, sendo atribuído 05 (cinco) pontos por questão.

Devendo o (a) candidato (a) alcançar o mínimo de 50 (cinquenta) pontos para obter a

aprovação necessária.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

 Recife, 03 de maio de 2024.